

Gmina Goszczyn
ul. Bądkowska 2
05-610 Goszczyn

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

**„Przebudowa drogi gminnej Nr 160416W
- ul. Koziętulska gm. Goszczyn”**

Pytanie nr 1. Prosimy o wyjaśnienie jaka ulica podlegać będzie przebudowie? W załączonym kosztorysie ofertowym jest mowa o ul. Koziętulskiego oraz o ul. Józefa Burzy.

Odpowiedź nr 1: Droga objęta przebudową to ul. Koziętulska (w terenie jest oznakowana jako ul. Józefa Burzy). Przebieg drogi przedstawiono na załączonej orientacji. W kosztorysie ofertowym błędnie wskazano ul. Józefa Burzy. Winno być ul. Koziętulska.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na wycinkę drzew? Jeśli tak, prosimy o załączenie decyzji.

Odpowiedź nr 2: Gmina Goszczyn jest w trakcie załatwiania zezwolenia na wycięcie drzew wykazanych w przedmiarze robót. Niezbędne zezwolenia będą przedłożone w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 3. Prosimy o dodanie pozycji dotyczącej budowy kanału technologicznego wraz ze studniami ujętego w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź nr 3: Kanał technologiczny nie będzie wykonywany. Budowa kanału nie została ujęta w przedmiarze oraz kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 4. Prosimy o wyjaśnienie jakiej grubości warstwy nawierzchni należy uwzględnić podczas wyceny? Wartości w opisie technicznym (str. 16) nie są tożsame z podanymi w przedmiarze.

Odpowiedź nr 4: Grubość warstwy zgodna z załączonym przekrojem normalnym oraz przedmiarem.

Pytanie nr 5: Prosimy o zmianę zapisów w zakresie p. 1.16 §2 Umowy. Mając na uwadze fakt, iż termin realizacji zadania trwa do 30.07.2021 r. Wykonawca nie będzie w stanie w dniu końcowego odbioru robót przedłożyć operatu kolaudacyjnego zawierającego inwentaryzację geodezyjną powykonawczą. Wnosimy o zmianę zapisu na: „Jeżeli wykonawca na dzień odbioru nie posiada inwentaryzacji powykonawczej przedkłada dokument potwierdzający złożenie inwentaryzacji powykonawczej w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej (PODGiK), z niezwłocznym dostarczeniem inwentaryzacji powykonawczej przyjętej do zasobu PODGiK.”

Odpowiedź nr 5: W projekcie umowy zmienia się § 2 ust. 1 pkt. 16, który otrzymuje brzmienie:
„16) sporządzenia operatu kolaudacyjnego oraz przekazania go Zamawiającemu na dzień zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego wraz z wymaganymi, m.in. certyfikatami, atestami, aprobatami technicznymi, instrukcjami, kartami gwarancyjnymi, zaświadczeniami o dopuszczeniu zastosowanych materiałów i urządzeń do stosowania w budownictwie”.

Z up. WÓJTA GMINY

[Podpis]
mgr inż. Jadwiga Struchowaska
SEKRETARZ GMINY